Протокол подведения итогов закупа медицинских изделий способом из одного
. источника КГП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УОЗ r.Алматы

№2

г. Алматы
21 октября 2020г.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов по закупу сп~собом из одного источника медицинских изделий.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

I. Заключить Дополнительное соглашение №2 к Договору закупа №4 от 04.03.2020 года с

гославщиком ТОО «Pharшprovide» в нижеследующем порядке:

В соответствии с п/п. 5 п.116 гл.11 «Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных

остановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729:

1) Сумма Дополнительного соглашения №1 к Договору закупа №4 от 04.03.2020 года с
поставщиком ТОО «Pharшprovide» (Местонахождение: тКызылорда, пр. Абая 16),
соостовляет 100 866,00 Сто тысяч восемьсот шестьдесят шесть) тенге 00 тиын:

№п/п Наименование товара Ед.из К-во Цена Сум

м -·

1 Термопленка 20,Зх25 шт 3 33 622

'
Итого:

. 100 866 ·
.

ма

1

00 86(j 1~-- ·- .. - i
енrе

сова А.А.